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KANNANOTTO

KUTSU KEVÄTVUOSIKOKOUKSEEN

LAHDEN TOIMINTARYHMÄ

KESÄSEMINAARI

Tulevaisuuden tutkimuksen seuran kevätkokous pidetään 
torstaina 16.4.2009 klo 18.00 Tieteiden talolla Helsingissä, 
sali 505, 5. kerros. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset 
asiat. Tervetuloa.

Kevätkokousalustus 
Kevätkokouksen jälkeen noin kello 19 alkaen ennakointi-
päällikkö Pirjo Kyläkoski Tekeistä ja ennakointipäällikkö Riitta 
Nieminen-Sundell Sitrasta johdattelevat keskustelua aiheesta  
Ennakointi ja systeeminen muutos.

Tulevaisuuden tutkimuksen seuran kevätvuosikokouksessa 
2008 hyväksyttiin sääntöjen 16§ muutos koskien vuosiko-
kouskutsujen lähettämisestä jäsenille. Kokouksista ilmoite-
taan jäsenille vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta kirjeel-
lä, sähköpostitse tai Futura -lehdessä. Ole ystävällinen ja 
ilmoita sähköpostiosoitteesi seuran toimistoon toimisto@
futurasociety.fi Keskittymällä sähköiseen tiedottamiseen 
säästämme mm. postituskuluissa.      

Tulevaisuudentutkimuksen perusopetuksen ja 
– tutkimuksen puolesta
Tulevaisuuden tutkimuksen seura on laatinut kannanoton 
tulevaisuudentutkimuksen perusopetuksen ja -tutkimuksen 
puolesta. Tulevaisuudentutkimus tarvitsee voimavaroja 
perustutkimukseen ja oikeuden myöntää tohtorin arvoja.
Yliopistouudistuksen yhteydessä tulevaisuudentutkimuksen 
asema tulee turvata ja alalla tulee tehdä mahdolliseksi 
vakaissa puitteissa tehdä perustutkimusta ja antaa pe-
rustutkimukseen perustuvaa opetusta. 
   Kannanoton allekirjoittajina ovat Tulevaisuuden tutkimuksen 
seuran kunniajäsenet professori Olavi Borg, kansleri Kaarlo 
Hartiala, akateemikko Pekka Jauho, professori Pentti 
Malaska, kansleri Ilkka Niiniluoto, professori Matti Vapaavuori 
ja professori Ilkka Virtanen. Kannanotto lähetetään 
Opetusministeriölle, Suomen Akatemialle, Korkeakoulujen 
rehtorien neuvostolle ja Turun uudelle yliopistolle sekä 
julkaistavaksi Tieteessä tapahtuu –lehdessä. Kannanotto 
tulee nähtäväksi myös Tulevaisuuden tutkimuksen seuran 
kotisivulle kansalaisadressina, jossa sen voivat allekirjoittaa 
kaikki halukkaat. Lisätietoja: toimisto@futurasociety.fi

Arki ja tulevaisuuden ammatit 21.-20.8.2009 Evolla
Tulevaisuuden tutkimuksen seuran kesäseminaaripaikka on 
varmistunut, seminaari pidetään HAMK:n ammattikorkea-
koulun Evon metsäopistolla Lammilla 20.–21.8.2009. 
Lisätietoja toimisto@futurasociety.fi Kesäseminaariohjelma 
ja seminaaritiedot löytyvät viimeistään kesäkuussa seuran 
verkkosivuilta. 

Helsingin toimintaryhmä järjestää  joka toinen viikko yhteisen 
tapaamisen, jossa joko jäsenet tai joku ulkopuolinen 
alustaja esittelee mielenkiintoisen tulevaisuusteeman ja 
sitten keskustellaan niin kauan kuin asiaa riittää. Tilaisuudet 
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järjestetään Tieteiden talolla, Kirkkokatu 6, Helsinki ja ne 
ovat avoimia ja maksuttomia.

Tiistaina 7.4.2009, Tieteiden talo, sali 505, klo 17-20
Keskustelumenettelyn kehittäminen
Alustajana Jukka Ruponen, kehitysodotuksia ja 
kehitysehdotuksia Tutuseuralta ja Tutuhesasta, juontaja 
Matti Leskinen.

Tiistaina 21.4.2009, Tieteiden talo, sali 505, klo 17-20
Kasvatus, koulutus ja oppiminen tulevaisuuden takaajina
Alustajina Tarmo Toikkanen ja Voitto Aaltonen, 
kommentoijana Päivikki Telenius ja 
juontaja Chris Kylander.

Tiistaina 8.9.2009 Tieteiden talo, sali 505, klo 17-20
Helsingin seutu 2050, visiotyön jatkon tulokset
Esittelijä Rolf Paqvalin, kommentoija Pekka Korpinen, 
juontaja Hannu Kalajoki.

Vetäjätiimi: Matti Leskinen, matti.leskinen @iki.fi,
Pentti Räsänen, pentti.rasanen @kolumbus.fi,
Kalle Mikkola, kalle.mikkola @iki.fi,
Arto Salmela, artoslm @saunalahti.fi ja
Päivikki Telenius, paivikki.telenius @gmail.com
Chris Kylander, chris.kylander @helsinkilainen.com
Blogi: http://tutuhesa.blogspot.com/

Tiistaina 7.4. kello 18.00
Erikoistutkija Tuomo Uotila Lappeenrannan teknillisestä 
yliopistosta alustaa otsikolla
Ennakoinnin ja innovaatiotoiminnan dialogi
Lahden ammattikorkeakoulun Liiketalouden laitoksen 
neuvotteluhuoneessa (Ståhlberginkatu 4 B huone 101).

Tiistaina 5.5. kello 18.00
Projektipäällikkö Jukka Vepsäläinen alustaa otsikolla
Päijät-Hämeen aluetalous nyt ja tulevaisuudessa
Lahden ammattikorkeakoulun Liiketalouden laitoksen 
neuvotteluhuoneessa (Ståhlberginkatu 4 B huone 101).

Tilaisuudet ovat avoimia ja maksuttomia, tervetuloa!
Terveisin Soili Saikkonen

Tulevaisuuden tutkimuksen seuran Mikkelin paikallistoi-
mintaryhmä toimii yhteistyössä avoimen verkko-oppimis-
ympäristön Internetix Campuksen (www.internetix.fi), 
Otavan Opiston (www.otavanopisto.fi), Nettilukion (www.
nettilukio.fi) ja Metodixin (www.metodix.com) kanssa. Toi-
mintamuotoja ovat tulevaisuudentutkimuksellinen mene-
telmäkoulutus, työpajatoiminta, eDelfoi -ohjelman ja eDelfoi 
-kehittäjäyhteisön ylläpitäminen.

Delfoi -koulutus ja –työpajat jatkuvat
Yhteisenä aktiviteettina järjestetään katkotonta Delfoi -metodi-
koulutusta, joka tarjoaa toimintaympäristön, ohjauksen ja 
vertaistuen Delfoi -menetelmän käyttäjille ja soveltajille. Koulu-
tuksen yhteydessä toteutetaan omia tutkimuksia eDelfoi -
verkkoalustalla (www.edelfoi.fi). Koulutus on työpajamaksua 
lukuun ottamatta maksutonta Tulevaisuuden tutkimuksen 
seuran jäsenille. Kerran kuukaudessa järjestetään avoimia ja 
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monidisipliinisiä tulevaisuuden tutkimuksen työpajoja (Delfoi-
paja), joiden kommunikaatio- ja kehittäjäyhteisönä verkossa 
toimii eDelfoi -ryhmä (http://edelfooining.com). 

Seuraavat Delfoi -pajat:
• Huhtikuu 17.-18.4.2009 teemana kestävä kehitys ja 
käden työt (Pirkko Anttila, Juha Nurmela, Petri Tapio)

• Toukokuu 15.-16.5.2009 teemana sivistys, taide ja taiteen 
tutkimus (Osmo Kuusi, Esa A. Luukkainen, Satu Musakka)

• Kesäkuu 11.-12.6.2009 (optiopaja tutkijoille ja opiskelijoille) 
Työpajat järjestetään Otavan Opiston tiloissa Mikkelissä. 
Osallistujille tarjotaan mahdollisuus ruokailuihin ja majoituk-
seen. Pajoihin voi osallistua virtuaalisesti Adobe Connect 
Pro -ohjelman avulla http://otavanopisto.emea.acro bat.com/
delfoi.  

Terveisin Hannu Linturi

Tutu-Turku kokoontuu pääsääntöisesti jokaisen kuukauden 
ensimmäisenä torstaina klo 17.00 lukuun ottamatta 
kesäkuukausia. Pääasiallisena tiedotuskanavana toimii 
sähköpostilista, jonka kautta toiminnasta kiinnostuneet 
saavat tietoa toimintaryhmän tilaisuuksista. Listalla voidaan 
käydä keskusteluja myös tulevaisuudentutkimuksellisista 
aiheista. Halutessasi sähköpostilistalle lähetä viesti 
osoitteeseen jussi.lehtonen@utu.fi. Tutu-Turku kokoontuu 
vielä yhden kerran kevään aikana.

Torstaina 23.4.2009 klo 17.00 alkaen, Turun 
kauppakorkeakoulu ls. 10 (Mercatorin varrella)
Lähi-Idän konflikti Balkanin perspektiivistä. Muuttuuko 
maailma? alustajana dosentti Antti Jääskeläinen.
Dosentti Antti Jääskeläinen on EU:n oikeuslääketieteellinen 
asiantuntija Kosovossa.

Lisätietoa: Ilpo Alvesalo, ilpo@alvesalo.com ja Jussi Lehtonen, 
jussi.lehtonen@utu.fi sekä www.futurasociety.fi

Tule kokoamaan seuran historiaa talkoilla
Tulevaisuuden tutkimuksen seuran historiikin kokoamiseksi 
järjestetään 8.–9.5.2009 talkoot yhdessä Tietotaitotalkoot 
–hankkeen kanssa. Hankkeen tavoitteena on tehdä talkoilla 
audio-, video- tai painettu tuote sekä talkooruokaa ryhmän 
omasta tarpeesta lähtien.  Historiatalkoiden tavoitteena on 
saada 10-20 hengen talkooryhmä kokoamaan seuran historiaa 
subjektiivisesta näkökulmasta lehdeksi, haastatteluiksi, 
kuvakollaaseiksi erilaisista lähteistä mm. omat teksti- ja kuva-
arkistot ja haastattelut. Pengo arkistojasi ja tuo löydökset 
mukanasi ja/tai anna talkoiden käyttöön. Talkoot alkavat 
perjantaina 8.5.2009 klo 12 ja loppuvat lauantaina 9.5.2009 
klo 12. Talkoopaikka on vielä avoin. Matkat ja majoitus jäävät 
osallistujien maksettavaksi. Lisätietoja ja ilmoittautumiset 
toimisto@futurasociety.fi

Tulevaisuudentutkimuksen Futurum -tietokanta avattu 
Futurum on tulevaisuudentutkimuksen ja ennakoinnin 
tiivistelmätietokanta, joka sopii hyvin muun muassa 
signaalien etsimiseen sekä tulevaisuustiedon ja erilaisten 
tietolähteiden seurantaan.  Futurum on englanninkielinen 
ja se sisältää tällä hetkellä 3000 tiivistelmää. Tiivistelmät 
on tehty seuraavien aikakauslehtien artikkeleista: Journal 
of Futures Studies, Futures, World Futures, The Futurist, 
Futures Research Quarterly, Technological Forecasting 
and Social Change sekä Foresight. Käytettävyyden takaa 
yhteistyö Åbo Akademin Informaatiotutkimuslaitoksen 

kanssa. Tulevaisuuden tutkimuksen seuran jäsenet saavat 
Futurum-tietokannan käyttöoikeuden alennettuun hintaan. 
Hae ilmainen testikäyttöoikeus osoitteesta: 
www.futurumdatabase.com. 

”Understanding Sustainability, Consumption and Risk” 
-kesäkoulu Tampereen yliopistolla 25.–29.5.2009 
Kesäkoulussa perehdytään tulevaisuudentutkimuksen 
näkökulmasta kestävyyden, kulutuksen ja riskien maailmaan. 
Lisäksi päivien aikana käsitellään sellaisia teemoja, kuten 
vastuullisuus, ilmasto-, vesi- ja energiakysymykset sekä 
tulevaisuudentutkimuksen menetelmät.  Ensimmäinen osio 
(25.-27.5.) toteutetaan luento-opetuksena ja harjoituksina, 
kuten roolisimulaatioilla. Kurssin luennoitsijoina toimivat 
Tulevaisuuden tutkimuskeskuksen ja eteläafrikkalaisen 
Rhodesin yliopiston asiantuntijat. Kesäkoulun toisen osion 
eli Future of the Consumer Society -konferenssin (28.-29.5.) 
ohjelmassa on luentoja ja työryhmäesityksiä.
Lisätietoja kesäkoulusta: www.tvanet.fi sekä 
konferenssista: www.futuresconference.fi/2009.
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Uusi verkkosivusto Kaakkois-Aasian energiatutkimuksesta
Tulevaisuuden tutkimuskeskuksen Mekong-hankkeiden 
yhteiset verkkosivut on avattu osoitteessa www.mekong.fi. 
Sivustolta löydät hankekuvausten lisäksi uusimmat julkaisu- 
ja seminaaritiedot sekä mm. kuukausittain ilmestyvän 
kolumnin. Lisäksi voit seurata tutkijoiden kokemuksia ja 
havaintoja paikan päältä blogin kautta.

Seuraava Futurinfo –jäsenkirje 3/2009 ilmestyy syyskuun 
alussa. Jäsenkirjeiden ilmestymisen välillä tietoa ta-pahtumista 
ym. löytyy seuran kotisivuilta  http://www.futurasociety.fi.
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